Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№ 37 «Журавлик» города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

30.11.2017 г. № 133 А/01-13
«Обутверждении положений по
организации инновационной деятельности
в МБДОУ «ДСМ 37 «Журавлик»
города Евпатории Республики Крым»

В целях совершенствования и координации инновационной деятельности в МБДОУ «ДС
№ 37 «Журавлик», на основании Приказа Министерства Образования, науки и молодежи
Республики Крым «Об утверждении региональных инновационных площадок,
осуществляющих деятельность в сфере образования Республики Крым» № 2499 от 9
октября 2017 г.,

Приказываю:

1. Утвердить «Положение о создании творческой группы по реализации проекта
региональной инновационной площадки» (Приложение I).

2. Утвердить «Положение об организации инновационной деятельности в ДОУ» в
соответствии с Приказом Министерства Образования, науки и молодежи
Республики Крым «Об утверждении региональных инновационных площадок,
осуществляющих деятельность в сфере образования Республики Крым» № 2499 от
9 октября 2017 г. (Приложение II).

3. Назначить ответственным за исполнением данного приказа заместителя
заведующего по учебно-воспитательной работе Бондареву Ю.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю •*« ппЛпй
1 ' ... «г m V n W u * ' **• \ -^ \  \\

\
Заведующий МБДОУ ДС № 37 «Журавлик» Е.О. Калашникова

С приказом ознакомлены: